渤海人寿保险股份有限公司

重大事项公告

                                  临2017-1

根据《保险公司信息披露管理办法》和渤海人寿保险

股份有限公司的有关规定，现对公司董事长和临时负责人

信息进行披露。

2016年12月28日，经公司第一届董事会第十八次会议

审议：

1.通过了《关于公司改选董事长议案》，同意郭健董

事不再担任公司董事长，选举汤亮董事担任公司董事长一

职，任职资格经中国保监会核准后生效；

2.通过了《关于总经理任免职议案》，同意免去闻安

民先生总经理职务，聘任赵默女士担任公司总经理，在获

得保监会批复任职资格前，担任公司临时负责人。

特此公告

                       渤海人寿保险股份有限公司

                              2017年1月9日